

PERIKLES FANBAR ApS

Kildevældsgade 69 st th
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2020

Allan Arp Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PERIKLES FANBAR ApS
Kildevældsgade 69 st th
2100 København Ø

CVR-nr: 32567576
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor TK REVISION GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB
Rødpilevænget 21
2880 Bagsværd
DK Danmark
CVR-nr: 30201795
P-enhed: 1012947085

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurationsvirksomhed med deraf afledte aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 viser et resultat på kr. 147.474, og selskabets balance pr. 30-06-2020 viser en balancesum på kr. 809.440, og en egenkapital på kr 424.873, hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		762.403	683.174
Personaleomkostninger	1	-550.118	-632.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.410	-10.400
Resultat af ordinær primær drift		203.875	39.814
Øvrige finansielle omkostninger		-467	-4.278
Ordinært resultat før skat		203.408	35.536
Skat af årets resultat		-55.934	0
Årets resultat		147.474	35.536
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.474	35.536
I alt		147.474	35.536

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.791	19.205
Materielle anlægsaktiver i alt		10.791	19.205
Andre tilgodehavender		63.859	63.859
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.859	63.859
Anlægsaktiver i alt		74.650	83.064
Fremstillede varer og handelsvarer		62.201	0
Varebeholdninger i alt		62.201	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.201
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		313.939	0
Udsudte skatteaktiver		10.242	0
Andre tilgodehavender		0	124.991
Tilgodehavender i alt		324.181	187.192
Likvide beholdninger		348.408	165.902
Omsætningsaktiver i alt		734.790	353.094
Aktiver i alt		809.440	436.158

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		374.873	227.399
Egenkapital i alt		424.873	277.399
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	138.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.807	20.640
Skyldig selskabsskat		43.516	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		214.873	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		28.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.567	158.759
Gældsforpligtelser i alt		384.567	158.759
Passiver i alt		809.440	436.158

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	531.936	620.085
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	18.182	12.875
	550.118	632.960

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2